
35,00€

40,00€

45,00€

55,00€

55,00€

10,00€

35,00€

35,00€

25,00€

65,00€

15,00€

PEDICURE ESTETICO

PEDICURE CLASSICO

PEDICURE PROFONDO

PEDICURE CON MASSAGGIO

PEDICURE SPECIAL 

RICOSTRUZIONE ALLUCE 

CAMBIO SMALTO

CAMBIO SEMIPERMANENTE

RIMOZIONE SEMIPERMANENTE

PEDICURE SPA 

MASSAGGIO PLANTARE 

26,25€

30,00€

33,75€

41,25€

41,25€

7,50€

26,25€

26,25€

18,75€

48,75€

11,25€

30'

40'

50'

60'

60'

20'

30'

30'

20'

70'

10'

P E D I C U R E

M E T O D O  P O D O C U R I A ®

w w w . j a d o r e t r e v i s o . c o m

29,75€

34,00€

38,25€

46,75€

46,75€

8,50€

29,75€

29,75€

21,25€

55,25€

12,75€

CON CARD 
SILVER

-15%

CON CARD 
GOLD
-25%

PREZZO 
DI LISTINO

DURATA

pedicure classico con smalto/semipermanente 

pedicure profondo con pediluvio e massaggio

in aggiunta ad altri servizi

con limatura unghie e rimozione cuticole 

con limatura unghie e rimozione cuticole 

con acrygel 

solo rimozione express


